
                                                            令和元年 6月 4日 

ＰＴＡ会長 様 

           

                                                 長野市ＰＴＡ連合会       

                                                         会    長      小林 正和 

                                                   家庭教育委員長 山下 浩志 

 

第 15回夏休み親子参加型研修会の開催について 

 

 初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。 

 さて、本年度も下記により親子参加型研修会を、信州大学教育学部の先生方のご協力により開催の運

びとなりました。夏休みの一日、大学のキャンパス内で有意義な時間をお過ごし頂けたらと思います。 

 下記により参加の取りまとめをお願いいたします。 

 

                                      記 

 

１ 期   日   7月 27日（土） ９：００～１２：００ （受付 ８：３０～）  

                   

２ 会   場   信州大学教育学部 各教室 

 

３ 後  援   信州大学教育学部 

 

４ 開催講座     ８講座（別紙参照） 

 

５ 講  師   信州大学 教育学部の教授および大学生 

 

６ 申込方法   参加希望をとりまとめ、別紙申込書によりメールまたは FAXで 6月 28日(金)正午

までにお申し込みください。（以後は受け付け出来ませんのでご了承願います） 

         長野市ＰＴＡ連合会ホームページよりダウンロードができます。 

 

７ 参 加 者   ・親子２名で１組 です。（厳守） 

   ・申込者以外の子どもの同伴はできませんのでご了承願います。 

   ・応募多数の場合は、抽選といたします。参加いただけない場合もあります            

     のでご了承下さい。 

  ・参加の可否および決定講座は学校経由で 7月 12日(金)までにお知らせします。 

 

８ そ の 他   講座により材料費を若干いただきます。(当日受付で集金) 

 

 

                                                 長野市ＰＴＡ連合会事務局 

                            TEL ２６８－１３０１  

                           FAX  ２６８－１３０２ 

                           Email: ngc-pta@trust.ocn.ne.jp 


